
2022年 2月 1日 

安曇野食品工房株式会社 

 

 

新型コロナウイルスへの対応について 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に、謹んでお悔やみ   

申し上げるとともに、罹患されました皆様、ご家族及び関係者の皆様に心よりお見舞い  

申し上げます。 

また、感染防止に向けて最前線で取り組んでおられる医療従事者の皆様に敬意を表し、   

深く感謝を申し上げます。 

 

弊社では、保健所および関係各所と連携しながら、お客様、お取引先様、従業員の健

康と安全確保を最優先に考え、商品の安定供給に努めております。 

 

個々の感染者についての公表につきましては、昨今の感染拡大状況や社会的必要性の

観点から、今後は差し控えさせていただきます。なお、公表すべき重要な事項が発生し

た場合には、すみやかに情報を開示いたします。 

 

引き続き、最善の対策を講じて、新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めて     

まいりますので、何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 


